
N O S  T A P A S

R a c i o n e s

N O S  P L A N C H E S

Assiet te  de  Fromage de  Brebis

24

Charcuterie  des  Aldudes

Planche Mixte  

24

Jambon des  Aldudes   P ierre  Oteiza  22

7

15

15

12

2/pers 4/pers

Cazuela  Chorizo  Oteiza

Cazuela  Saucisson Oteiza

Paté  Basque piment  d 'Espelet te  Oteiza

Cazuela  Jésus  Oteiza

Ri l let te  de  porc  maison au txakol i

Croquetas  de  Jambon

Boudin Basque à  la  plancha 

Lomo à  la  plancha,  p iqui l los  et  a i l  confi t

Cogol los  y  boquerones  (Anchois  marinés )

Thon fumé "maison"  aux condiments  Biscaye

Croust i l lant  de  calamar ,  a iobask à  l ' encre

Chipirons  à  la  plancha et  arroz  negro  

Fri tes  pimenton

Patatas  Bravas

Piments  Padron

Patatas  des  Aldudes  "  ventrêche et  pur  brebis "

5

6

6

6

7

8

9

8

5

8

8

12

5

6

6

8

Pintxo Maison 2,5

Tart inables  du moment 6

Gâteau Basque 6

1 7 h - 0 0 h 3 0

C o m m a n d e  a u  C o m p t o i r



N O S  B O I S S O N S

L e s  F a v o r i s

Bière  Press ion Blonde Akerbeltz

14.5

Bière  Press ion du Moment

Cidre  au Txotx  

14.5

Sangria  Maison 14.5

6,5

7.5

7.5

7.5

PINTE PICHET

124

4

4

4

VERRE

B o i s s o n s  a l c o o l i s é e s  u n i q u e m e n t  e n  a c c o m p a g n e m e n t  d e  T a p a s

- 1 0 %  S U R  T O U T E S  N O S  B O I S S O N S  P O U R  L E S  A D H É R e N T S  D E  L A  M A I S O N  B A S Q U E  !

PRIX EXPRIMÉ EN € TTC, SERVICE COMPRIS

Cocktai ls 2512.57.5

Sodas

Sirops

Diabolo

Thé Glacé

Cocktails OO°

Abatille Litre

Jus de Fruits

Cola Basque Euskola

6

4

4.5

5

6

4

2,5

4,5

S o f t s

Martini B/R

Bières Bouteille Mugurdi 

Bière Bouteille IPA 

Lillet Blanc

Digestifs

Patxaran

Shooters

Pineau d'Orignac

8

4

6

5

8

6

6

3

A p é r i t i f s  e t  D i g e s t i f s

Ricard 14.57.54

Cognac VSOP
8

Cognac XO
10

Bière  OO° 6

Orange Pétillant 4.5

C a r t e  d e s  V i n s  e t  C h a m p a g n e s  a u  C o m p t o i r

C o m m a n d e  a u  C o m p t o i r



Sélect ion du moment  

Bordeaux,  Eole  sec

Bordeaux,  Eole  moel leux

Txakol i , sec  et  per lant

Rioja ,  Campil lo

Aoc Irouleguy,  Amezt ia

Aoc côtes  de  Blaye ,  Pet i ts  Arnauds  Aoc

côtes  de  Blaye ,  Amiral

Rioja ,  Faust ino BIO 

Rioja ,  E l  nino

Tinto ,  I turr ia  

Aoc Irouléguy,  Amezt ia

Aoc Irouléguy,  Bordaxuria  BIO 

Pessac-Léognan,  Sélect ion du moment

5

7

5

6

6

7

5

5

5,5

25

24

24

25

29

38

22

25

26

27

32

39

41

48

B u l l e s

R O S É S

B L A N C S

R O U G E S

Cava,  Brut  Reserva 6 26

65

V e r r e B o u t e i l l e

Champagne,  Sélect ion du moment

 U n i q u e m e n t  e n  a c c o m p a g n e m e n t  d e  T a p a s

N O S  V I N S


